PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	12.02.2014
	№
	16

О  признании  утратившим    силу
постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.12.2009 года № 51

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» постановляет:
Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.12.2009 года № 51 «Об утверждении Административного регламента исполнения Отделом по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной функции «Размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

Ю.Р. Карипов
Рег. № 0016 от 12.02.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 12.02.2014 13:20:00, Распечатал________________